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УТВЕРЖДЕНЫ
 приказом министерства здравоохранения
Новосибирской области
от ______ № ________

[bookmark: _Hlk188352696]РЕГИОНАЛЬНЫЕ НОРМЫ
времени на выполнение работ, связанных с посещением одним пациентом врача (фельдшера), оказывающего первичную медико-санитарную помощь, первичную специализированную медицинскую помощь в неотложной форме в кабинете (отделении) неотложной медицинской помощи,
 и продолжительность рабочего времени медицинских работников

	№ п/п
	Специальность
	Норма времени на первичный прием, мин
	Продолжительность рабочего времени в неделю, час 

	1.
	врач-терапевт 
	15
	39
39

	2.
	[bookmark: _GoBack]врач общей практики
	15
	

	3.
	фельдшер
	15
	36



* в расчете на 1 ставку при пятидневной рабочей неделе



_________
